ЕООД,  чрез непарична вноска,  а именно:  свое вземане за основен ремонт на покрив и
подпокривно пространство на сградата на дружеството,  находяща се в гр.  София,  ул.  „Цар
Симеон“ № 145, вкл. за извършен строителен надзор върху изпълнението, на обща стойност
294 588,24 (двеста деветдесет и четири хиляди петстотин осемдесет и осем и 0,24) лева с ДДС,
съгласно Договор  19.09.2024  г.,  сключен между  „Диагностично-консултативен център ХІ-
София” ЕООД и „Радулов Строй“ ЕООД, ЕИК 204120166, Договор от 15.07.2024 г., сключен
между  „Диагностично-консултативен център ХІ-София”  ЕООД и  „Фастай“  ЕООД,  ЕИК

[...]

на „Диагностично-консултативен център ХІ-София”  ЕООД,  ЕИК 000689517,  да внесе в
капитала на дружеството, като непарична вноска, свое вземане за основен ремонт на покрив и
подпокривно пространство на сградата на дружеството,  находяща се в гр.  София,  ул.  „Цар
Симеон“  №  145,  на стойност  294  588,24  (двеста деветдесет и четири хиляди петстотин
осемдесет и осем и  0,24)  лева с ДДС,  съгласно Договор  19.09.2024  г.,  сключен между
„Диагностично-консултативен център ХІ-София”  ЕООД и  „Радулов Строй“  ЕООД,  ЕИК
204120166  и Договор рег.  № СОА24-ДГ56-2928  от  01.11.2024  г.,  сключен между Столична
община и „Диагностично-консултативен център ХІ-София” ЕООД“.

[...]

капитала на „Диагностично-консултативен център ХІ-София” ЕООД, ЕИК 000689517, да
внесе в капитала на дружеството, като непарична вноска, свое вземане за основен ремонт
на покрив и подпокривно пространство на сградата на дружеството, находяща се в гр.
София, ул. „Цар Симеон“ № 145, на стойност 294 588,24 (двеста деветдесет и четири хиляди
петстотин осемдесет и осем и 0,24) лева с ДДС, съгласно Договор 19.09.2024 г., сключен
между „Диагностично-консултативен център ХІ-София” ЕООД и „Радулов Строй“ ЕООД,
ЕИК 204120166 и Договор рег. № СОА24-ДГ56-2928 от 01.11.2024 г., сключен между
Столична община и „Диагностично-консултативен център ХІ-София” ЕООД“.